TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM

PHÒNG TTKT&ĐBCLGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày…… tháng……năm 20

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THỜI GIAN GIẢNG DẠY

Kính gửi: - Phòng Đào tạo

                             - Phòng TTKT&ĐBCLGD

                             - BCN khoa: ………………………………………

Tên tôi là: ……………………………………………………

Giáo viên bộ môn: …………………………………Khoa…………………………..
Lý do:…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………..
Thời gian bắt đầu từ ngày: …………………………….đến ngày…………………...
	Ngày
	Thứ
	Tiết
	Lớp
	Giảng đường
	Môn
	Thời gian dạy bù

	Ý kiến phòng đào tạo

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến BCN khoa
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)